Rs 2.400,00

18 LOCAÇÃO DE TOALHA SOBREPOR PEçA 300
RS

5,00
Rs 1.500,00

ITEM

NOIVA - MADRINHA - DAMINHA - DEBUTANTE
ATEUÊ DAS NOIVAS

CNPJ - no 19.714.4O5IOOO1-10

Rua Rosalvo Felix, 239, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000
TOTAL GERAL DA PROPOSTA RS 60.140,00 (sessenta mil, cento e quarenta reais)

Validade da Proposta: 60 dias

Empresa: ADALCT PERETRA GUIMARÃES SILVA, inscrita no CNPJ - ne 19'714'405/0001-10,

residente e domiciliada à Rua Rosalvo Félix, 239, Casa, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46'990-

000

Souto Soares/BA, em 15 de Setembro de2025'

[...]

1.792,00

R$
8,96PEÇA 200í6 LOCAÇÃO DE TOALHA PEOUENA (SIMPLES)

2.688,00
RS

13,44200PEÇALOCAÇÁO DE TOALHA PEQUENA (JACÁS)17

R$
1.680,00

R$
5,60PEÇA 300

LOCAÇÃO DE TOALHA SOBREPOR18

12 MONTAGEM DE CENÁRIOS PARA CANTINHO DE FOTOS JOGO

Total Geral: Rs 61.400,80 (sessenta e um mil, quatrocentos reais e oitenta centavos)

Prazo de Execuçáo dos Serviços: a combinar'

Forma de Pagamento: a combinar'

àe
rdo Oliveira Rocha

CNPJ: 59.212.424/0001 -05

e&

ESTADO DA BAHIA
páÉrÉúúna MUNIcIPAL DE souro soAREs'À*niO" 

José Sampiio,0S Centro - Bahia CEP - 46990{'00

[...]

II -para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta

mil reais), no caso de outros serviços e compras;

conforme os valores atualizados pelo Decreto ne !2.343, de 30 de dezembro de

2024, o limite para contratação direta com base no inciso II é de R$ 62'725,59

(sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavosJ

para compras.

Isto porque entendeu o legislador pátrio que em razão do baixo valor; a exigência de

um processo formal licitatório seria contrária ao interesse público, vez que o tempo

e dispêndio gasto para a contratação seria contraprodutivo e optou por relaxar o

[...]

Federal n.' 14.13312021, torna público aos interessados que a administração municipal

pretende reatizar aCONTúTAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
'snnvrÇoS 

DE LoCAÇÃo DE úATERIAI5 PARA DECSRÂÇÁO DE AMBIENTES

DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURÀ MUNTCIPAL E DEMAIS

SECRETARIAS DO MIINICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. Valor global R$ 61.049,97

(sessenta e um mil, quarenta e nove reais e noventa e sete centavos), conforme esPeciÍicações

e quantitativo do presente termo de Referência.

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias

úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais

[...]

b) Declaração do enquadramento na condição de microempresa e empresa de pequeno porte, nos

termos áa Lei Complementar no 123, de 2006, quando couber;

i,,ri, rrl! ,r,:l

Joeó Sampalo, 08 Centro - Bahla CEP - 46990-000

c) Declaração Unificada.

5 - DO VALOR ESTIMADO:

O valor total estimado para esta contratação será deR$ 61.049,97 (sessenta e um mil, quarenta e

nove reais e noventa e Sete centavos),conforme especificações e quantitativo.

6 _ DAS ESPECIFICAÇÔES E QUANTIDADES:

7_DO PRAZO CONTRATUAL:

ITEM
:r. DEsÇRrÇÃo.,., , ' ,,,, ,.j . T}ND

.. 
.,rll

;lr,,rYAIr,QR
TOTAL'

1

DE CORTINÂS CRANDES DIVERSAS CORES